3.05.2024

Humbaur HUK 202715

Tandem-Riickwartskipper von Humbaur:

AMLAUTO-ANHANGER

JICAT K]

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

Bahnhofstralie 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

4284,00 € *

(Netto: 3.600,00 €

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 3052-Flex
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- FLEXePump - fir Akkuschrauber (ohne Akkuschrauber)
- inkl. Doppelwirkender Handpumpe

- Fahrgestell und Kippbricke geschweildt und tauchbad feuerverzinkt
- verzinkter Brickenboden 3mm

- Zugstangenverschlisse

- Alumimium-Bordwande 300 mm rundum klappbar

- Konische Eckrungen

- Automatikstiitzrad

- Beleuchtung im Unterfahrzschutz geschitzt

- 3- stufiger Teleskopzylinder

- Bereifung 155/80 R13

- Ladehéhe 680 mm

- grol3e Zubehdrauswabhl

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Gesamthoéhe:
Ladehdhe:
Achsen:
Aufbau:
Bereifung:
Bremse:

100 km/h:

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg

Ruickwartskipper
2000 kg
1470 kg
530 kg
2680 mm
1500 mm
300 mm
4160 mm
1640 mm
980 mm
680 mm

2
Aluminium
155/80 R13
ja

optional
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